
KOOGEEK 

P1EU – chytrá zásuvka 
Rychlá příručka 

Všechna práva vyhrazena © 2020 Alza.cz 



 
 

 

Průvodce startem 
 

1) Připojte inteligentní zásuvku do el. sítě. Když pomalu bliká zelená LED dioda, je 
připojena zásuvka k Wi-Fi. Chytré zařízení je tedy připraveno k nastavení.  
 

2) Zkontrolujte, zdali je iPhone, nebo iPad s iOS 10.0 + připojen na totožnou Wi-Fi 
síť.  

 
 
 
 
 
 
 
 

3) Stáhněte si aplikaci Koogeek Home app z Apple Store a přihlašte se.  
 

4) Stiskněte „+“ a oskenujte kód na zařízení. Tento kód ponechte pro budoucí 
použití uschovaný.  

 
5) Stiskněte Koogeek – O1-XXXXXX a spárujte zařízení s aplikací. Dále následujte 

kroky definované aplikací.  
 
 
 
Poznámka:  
 
XXXXXX jsou číslice shodné s posledními 6 znaky MAC adresy. Pokud se nepovede rozpoznat 
kód opakujte akci.  
 

6) Pojmenujte si 3 separátně oddělené zásuvky, abyste je mohli ovládat pomocí SIRI.  
 

7) Vytvořte scénu, která umožní ovládat více zařízení najednou, a to například i skrze 
SIRI.  

 
8) Pro řešení problémů navštivte: www.koogeek.com 

 
 
 
Poznámka: 
 
Použití příslušenství v rámci HomeKit si vyžaduje:  
 

- Nastavení -> iCloud -> Zapnout 
- Nastavení -> iCloud -> Klíčenka -> Zapnout 
- Nastavení -> soukromí -> HomeKit -> Koogeek Home -> Zapnout 

 



 
 

 

Popis produktu

 
 
 

Tlačítko 
 
Stisknutím tlačítka manuálně zapnete, či vypnete.  
Obnovení továrního nastavení: Stisknete a podržte tlačítko po dobu 10ti minut, dokud 
nezčervená dioda. Pokud dioda bliká zeleně, znamená to, že máte obnovené zařízení do 
továrního nastavení.  

Indikátor stavu napájení / Wi-Fi (po nastavení) 
 
Pokud bliká zeleně, Chytrá zásuvka čeká na konfiguraci sítě Wi-Fi 
Pokud bliká červeně, je odpojena od sítě.  
Pokud svítí zeleně je zapnuta a pokud červeně je vypnuta. 
 
Elektrické ohodnocení 
Model: P1EU     Wi-Fi 2412-2472 MHz 
250V, 50Hz, 10A    Maximální nabíjecí hluk: 9,33dBm 
2500W      Hlavní užití 
 
Bezpečnostní varování 
 

- Tuto zásuvku zapojte přímo do zásuvky, a ne do prodlužovačky 
- Pouze pro vnitřní užití 
- Před čištění odpojte z el. sítě 
- Nečistěte kapalinou 
- Nepoužívejte vlhké ubrousky k čištění 
- Udržujte mimo dosah dětí 
- Nepřekračujte doporučené el. zapojení 
- Nepoužívejte v aplikacích s časovačem 
- Nepoužívejte se zařízeními, která by neměla být provozována bez dozoru 
- Nepřipojujte je za sebou 

 
 
 

tlačítko Napájení / Wi-Fi indikátor 



 
 

 

FAQ 
 
Proč se nedaří spojit zásuvku s aplikací KOOGEEK Home?  
 

1) Ujistěte se, že je zařízení v blízkosti. 
2) Pokud máte 2 pásmový vysílač Wi-Fi, zakažte sítě 5GHz a připojte telefon k 2,4 GHz 
3) Přesvědčte se, že dioda bliká pomalu zeleně pokud ne, resetujte zařízení do továrního 

nastavení.  
4) Naskenujte instalační kód a dále postupujte dle instrukcí na obrazovce. 
5) Pokud jste vyzváni k zadání kódu pro přidání zařízení:  

a. Odstraňte aktuální zařízení z aplikace 
b. Obnovte příslušenství do továrního nastavení 
c. Znovu přidejte příslušenství 

 
Smart Plug funguje po obnovení normálně, ale občasně se odpojí od sítě a nelze jej 
rozpoznat.  
 

1) Ujistěte se, že počet zařízení  připojených k routeru je v jeho požadovaných mezích.  
2) Znovu připojte zařízení k Wi-Fi a aplikaci, je-li dostatečně silný signál.  
3) Vyčkejte až bude síť opravena 
4) Zkontrolujte nastavení routeru a zjistěte, zda existuje nějaký limit na počet 

současných připojených zařízení 
5) Restartujte příslušenství, nebo jej obnovte do továrního nastavení.  
6) Aktualizujte firmware na nejnovější verzi 

 
Jak automatizovat domácnost přes Apple HomeKit? 
 

1) Prosíme navštivte prosím www.koogeek.com/support/homekithtml 

 
Právní hledisko 
 
 
Použití sady spolupracující s Apple HomeKit  je certifikováno  společností Apple k užití 
s iPodem touch, iPhonem, iPadem. Společnost Apple není zodpovědná za fungování tohoto 
zařízení. 
 

Důležité bezpečnostní pokyny 
 
Děkujeme Vám za nákup našeho produktu. Tato příručka poskytuje důležité informace o 
tom, jak obsluhovat zařízení souladu s lokálními zákony. Přečtěte si prosím tyto bezpečnostní 
pokyny pečlivě a uchovejte tuto příručku na bezpečném místě.  
 
 



 
 

 

Obecné pokyny 
 
Výrobek může obsahovat malé části, které mohou představovat potencionální nebezpečí 
udušením pro děti. Proto uchovávejte zařízení mimo dosah dětí mladších 3 let. Pokud je 
výrobek zabalen, sejměte nejdříve obal a zlikvidujte jej. Nedovolte dětem, aby si s ním hrály, 
protože vy mohlo dojít k udušení, či jinému úrazu.  Většina částí produktu se může zahřát. 
Pro lepší výdrž se ujistěte, zdali je výrobek dostatečně odvětrán, je bezpečně umístěn a není 
v blízkosti ohniska požáru, či tepelného zdroje.  
Není- li uvedeno jinak je zařízení určeno k vnitřnímu užití a musí být chráněn před vlhkostí 
jinými vlivy počasí.  
Aby bylo zařízení určeno pro použití venkovní, musí být označeny značkou IP. 
 
Produkt nelze opravit uživatelem a musí být  servisován v servisním středisku poprodejní 
záruky.  
 

Napájení zařízení 
 
Užívá se adaptéru se střídavým napětím 
 
Pokud si nejste jisti správným zapojením, podívejte se, jak jsou vyvedeny póly a polarita. 
Pokud dojte k tomu, že nesprávně zapojíte polarity, nestane se nic. Zařízení je na to 
připraveno.  
 

Napájení baterie a provoz 
 
Baterii uchovejte mimo dosah dětí. Vyjměte baterii, pokud dochází k neobvyklé situaci, nebo 
pokud víte, že nebudete zařízení používat.  
Pokud je baterie vybitá, vyjměte baterii. Pokud si všimnete, že z baterie uniká kapalina 
ujistěte se, že ji nenecháte v kontaktu s pokožkou, či oděvem. Pokud k tomu dojde, 
opláchněte ihned veškerou kapalinu.  
 
Buďte si jisti, že vkládáte správný typ baterie.  
 
Baterii zlikvidujte dle lokálních zákonný o ekologické likvidaci.  
 
 
 

Údržba a čištění 
 
Vypněte zařízení a odpojte jej od el sítě. Použijte měkký hadřík k vyčištění. V případě potřeby 
můžete hadřík navlhčit. Nicméně v takovém případě dávejte pozor, aby kapalina nevnikla 
k el. částem. Nepoužívejte k čištění hořlaviny, které mohou poškodit povrch výrobku.  
 



 
 

 

K dispozici 
 
Tento symbol vyjadřuje, že není doporučeno, zbavit se spotřebiče s ostatním komunálním 
odpadem. Řádně jej doporučujeme zlikvidovat.  
 

Prohlášení o shodě 
 
Shenzhen TOMTOP Technology Ltd. Tímto prohlašuje, že tento výrobek splňuje 
Základní požadavky a další příslušné povinnosti stanovené v těchto pokynech: 
 
Směrnice 2014/35/EU o nízkém napětí (nahrazuje 2006/95/ES) 
Směrnice o EMC 2014/30/ES 
Směrnice 2014/53/směrnice EU o rádiových  zařízeních (RED) – NAHRAZUJE SMĚRNICI O 
VÝZKUMU A VÝVOJI Z LET 1999/5/ES 
Směrnice 2011/65/ES roHS 
 
Tento výrobek je schválen pro použití v Evropské unii.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
 


